pompy-hurtownia.pl

Regulator cisnienia mosigdz Europress 143 Itap

Regulowany zawoér ci$nieniowy Itap, typu Europress 143 to wszechstronny zawér kulowy dostepny w szerokiej
gamie rozmiaréw. Nadaje sie do instalacji wodnych, instalacji grzewczych i klimatyzacyjnych oraz instalacji
sprezonego powietrza.

Cechy charakterystyczne:

e petny przeptyw

e czerwony uchwyt ze stali

e maks. temp. 80stC

e cisnienie 25 bar

e zakres cisnienia: 1-6 bar

e ustawienie fabryczne ci$nienia: 3 bar
e potfaczenie: GW

e materiat: mosigdz

Tel.: +48 22 7239390
6 hb-system



Warianty

WYMIAR
12"
3/4"

-
11/4"
11/2"

WYSYLKA
Zapytaj
Zapytaj

Na magazynie
Na magazynie

Zapytaj
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CENA

172.20 zt
196.80 zt
276.75 zt
553.50 zt
639.60 zt



